

Hyvinvointi ja osallisuus	lisalmen lyseo
Hyvä käytäntö / kehitettävä toiminta	Pelivälkkä
Lyhyt kuvaus nykytilasta valituilla kriteereillä / mittareilla	<p>Moni lukiolainen kokee yksinäisyyttä.</p> <p>Opiskelijat viettävät välitunteja puhelinten parissa sen sijaan, että olisivat vuorovaikutuksessa toistensa kanssa.</p>
Verkoston muotoilema(t) laatuvaittäjä(t), jo(i)lla toimintaa arvioidaan	Opiskelijoiden aktiivisuutta, osallisuutta ja yhteisöllisyyttä kehitetään suunnitelmallisesti.
Verkoston määrittelemä toiminnasta saatavilla oleva tieto / data / tutkittu tulos (esimerkiksi kyselyt mahdollisimman yksilöidysti)	<p>Valtakunnallinen tiedonkeruu:</p> <p>Kouluterveyskysely: koulunkäynti ja oppiminen, kouluyhteisö, osallisuus, sosiaaliset suhteet, väkivalta &amp; syrjintä &amp; häirintä</p> <p>Lukiolaisbarometri: opiskeluympäristö</p> <p>TEAvisari: osallisuus</p> <p>Paikallinen tiedonkeruu:</p> <p>Oppilaitoksen omat hyvinvointikyselyt</p> <p>Opiskelijoiden kokemus vaikuttamismahdollisuuksista</p> <p>Opiskelijoiden kokemus yhteisöllisten tapahtumien onnistumisesta ja riittävydestä</p> <p>Paikalliset tunnusluvut:</p> <p>Toteutuneiden yhteisöllisyyttä tukevien tapahtumien määrä</p> <p>Poissaolot yhteisöllisistä tapahtumista</p>
Tavoitetila valituilla kriteereillä / mittareilla	<p>Lukio tarjoaa luontevia tilaisuuksia tutustua ja luoda kaverisuhteita.</p> <p>Opiskelijat ovat koulupäivän aikana kasvokkain vuorovaikutuksessa toistensa kanssa ja välituntisin on tarjolla opiskelijoita kiinnostavaa, digitaalisesta työskentelystä palauttavaa toimintaa.</p>
Hyvä käytäntö, jolla kehitetään toimintaa (kuvaus toiminnasta, mahdollinen linkki julkaisuun)	<p>Pelivälkkä järjestetään säännönmukaisesti, (esim. kerran viikossa, 60 min ruokatunnista viimeiset 30 min). Luokkaan on kerätty lauta- ja palapelejä, joita voi pelata vapaasti. Paikalla on opettaja neuvomassa ja varmistamassa, että kaikille löytyy pelikaveri. Pelejä on hyvä vaihdella ajoittain. Silloin tällöin pelivälkällä voi järjestää myös pieniä kisoja tai tietovisoja palkintoineen - nämä saavat paikalle lisää osallistujia.</p> <p>Toimintavälkkiä on järjestetty myös muissa teemoissa, esim. mielivälkkiä ja sateenkaarivälkkiä.</p>
Kehittämissuunnitelma (toimenpiteet, työnjako, aikataulu)	
Kuvaus seurannasta (sovitut toimenpiteet ja työnjako)	

Kuvaus kehittämiskohteen uudelleen arvioinnista ja jatkotoimenpiteistä	
Kuvaus seuraavasta arvioinnista	